Nam ex Statut: Herburti patet, sub voce homicidii, et
Krol Kasimirus M. Glor. mem. A. 1368 statutum Regni
tate fecerit: Quamvis occidens hominem, secundum Dei et
legum sanctionem capitali poena esset plectendus, Nos
tamen rigorem illum temperantes, statuimus, quod pro Mi-
lite (seu Nobili) occiso 30 Marca solvi debeant cognatis
&c. Niechca repetere, quatenus Andreas Tricius Modre-
vius in pio libro de emendanda Republ: Polonia deplorat
et caput istud Statutum contra Jus Divinum. To tylko
powiem, et ex sequentibus Statutis Regum apud Herburtu,
aperte patet, quod ideo delicta homicidii sunt aucta, y dla tego
Jam Krol Jęgo Mśc. Johannes Albertus ad 120 Marcas,
cum sessione per annum et 6 septimanas in fundo turris.
Postea ob crebriora homicidia Muleta in certis casibus
ad 240 marcas et amplius aucta est per Constit: ANNO
1588. sed nunquam satis deterrentur dolosi homicida, neq;
cessabit ira Dei, donec desinet venialis et venialis esse
Sanguis humanus. Przyznawam esse arcano pectoris, et ter-
rent conscientiam textus Juris Divini, y okrutność swawol-